полное наименование организации

ПРИКАЗ № __
об утверждении перечня печатных изданий, необходимых
для работы _______________________

             В целях обеспечения сотрудников ___________ профессиональной литературой

ПРИКАЗЫВАЮ:

             Утвердить нижеследующий список периодических печатных изданий (и их количество),
стоимость подписки на которые в соответствии с коллективным договором компенсируется
сотрудникам:

	Название издания
	Количество

	_ экз.

	_ экз.

	_ экз.